
Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Einzelwertung / Auswärts heute Ausw. Heim Ges. Ø Sp.

1 332 127 13 459 1 363 110 16 473 1. Burkhardt, Sven xx483 1020 1020 510,00 2

2 347 135 13 482 2 320 131 16 451 2. Penzholz, Herbert xx572 1018 1018 509,00 2

3 356 178 6 534 3 339 135 16 474 3. Jursch, Benjamin 473 1507 1507 502,33 3

4 368 204 4 572 4 352 131 16 483 4. Oelschlegel, Philipp xx506 1000 1000 500,00 2

E. 0 E. 0 5. Ellermann, Daniel 483 1489 1489 496,33 3

Ergebnis 1403 644 36 2047 Ergebnis -166 1374 507 64 1881 6. Liebscher, Jonas xx485 991 991 495,50 2

WP 2 WP 0 7. Penzholz, Richard xx482 989 989 494,50 2

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. 8. Funke, Paul xx534 989 989 494,50 2

1 320 144 10 464 1 340 142 9 482 9. Groschopp, Tom 483 1450 1450 483,33 3

2 291 127 10 418 2 325 122 13 447 10. Caspar, Charlene 487 1447 1447 482,33 3

3 268 113 22 381 3 326 161 6 487 11. Blankenstein, Leon 487 1446 1446 482,00 3

4 329 156 3 485 4 339 148 8 487 12. Bossert, Lucas 474 1431 1431 477,00 3

E. 0 E. 0 13. Schreier, Felix 482 1423 1423 474,33 3

Ergebnis 1208 540 45 1748 Ergebnis 155 1330 573 36 1903 14. Löb, Alexander xx464 945 945 472,50 2

WP 0 WP 2 15. Waurig, Moritz 468 1412 1412 470,67 3

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. 16. Jerosch, Alexander 460 1401 1401 467,00 3

1 330 153 6 483 1 341 127 7 468 17. Rudel, Johannes xx404 466 466 466,00 1

2 294 110 19 404 2 303 109 20 412 18. Kaulich, Florian xxx 926 926 463,00 2

3 341 165 6 506 3 334 126 15 460 19. Quauke, Shanice 412 1338 1338 446,00 3

4 309 154 11 463 4 299 126 11 425 20. Bieder, Pascal 447 875 875 437,50 2

E. 0 E. 0 21. Liebert, Sven xxx 862 862 431,00 2

Ergebnis 1274 582 42 1856 Ergebnis -91 1277 488 53 1765 22. Neddermeyer, Paul xx463 859 859 429,50 2

WP 2 WP 0 23. Scholz, Jacob xxx 420 420 420,00 1

24. Noatschk, Tom xx459 830 830 415,00 2

25. Liebscher, Nicolas xx381 822 822 411,00 2

Sp. Volle Abr. Ges. WP. 30. Ziesch. Magdalena 425 425 425 425,00 1

1. 4 5479 2368 7847 8,75 26. Grisard, Monique xxx 0 0 0,00 1

2. 4 5430 2331 7761 6,75 27. David, Steffen xxx 0 0 0,00 1

3. 4 5240 2305 7545 6,00 28. Engel, Paul xxx 0 0 0,00 1

4. 4 5215 2265 7480 4,50 29. Haase, Max xxx 0 0 0,00 1

5. 4 5184 2196 7380 1,50 31. 0 0 0 0,00 1

6. 4 5067 2107 7174 1,00 32. 0 0 0 0,00 1

33. 0 0 0 0,00 1

34. 0 0 0 0,00 1

35. 0 0 0 0,00 1

x

xx

xxx

ausgewechelt

Heimspiel

nicht gespielt

ohne Wertung

Quauke, Shanice

Jerosch, Alexander

Ziesch. Magdalena

Merbt, Finn 1. Einsatz aus Stadtliga DD

Mannschaftswertung

91

Rudel, Johannes

Oelschlegel, Philipp

Neddermeyer, Paul

KSV Dresden-Leuben

Bemerkung / Information

Burkhardt, Sven

Löb, Alexander Schreier, Felix

Waurig, Moritz

Penzholz, Richard

Funke, Paul

Penzholz, Herbert

Merbt, Finn*

Liebscher, Nicolas

Liebscher, Jonas

Ellermann, Daniel

Bossert, Lucas

Groschopp, Tom

Tabelle OKV - Liga Jugend U18

4. Spieltag Datum: 12.10.2014

Baruther SV 90 Kegelfreunde Zeithain

Noatschk, Tom

MSV Bautzen 04 (gem.)

166

KSV Dresden-Leuben SV Großharthau (gem.)

-155

Dresdner SV 1910

Jursch, Benjamin

Bieder, Pascal

Blankenstein, Leon

Caspar, Charlene

MSV Bautzen 04 (gem.)

Fax: 03591 / 599524

Staffelleiter

Boris Kokel

boris.kokel@arcor.de
Tel.: 03591 / 531536

mobil: 01520 / 1872307

Mannschaft

Baruther SV 90

Kegelfreunde Zeithain

SV Großharthau (gem.)

Dresdner SV 1910

mailto:boris.kokel@arcor.de

